笠間市教育委員会告示第４号

平成２７年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２７年３月１８日

笠間市教育委員会委員長  平澤 憲次

記

１ 期 日  平成２７年３月２０日（金） 午後２時

２ 場 所  笠間市教育委員会庁舎 会議室

３ 付議事件

（１）笠間市立学校評議員の委嘱について

（２）笠間市教育指導員の委嘱について

（３）笠間市教育相談員の委嘱について

（４）笠間市立学校薬剤師の解職及び委嘱について

（５）笠間市立小中学校スクールバス運行内容について

（６）笠間市通学路交通安全プログラムの策定について

（７）笠間市学校給食費取扱規則の一部を改正する規則について

（８）笠間市立小学校遠距離通学費補助金等交付に関する規則の一部を改正する

規則について

（９）笠間市教育委員会会議規則の一部を改正する規則について

（10）笠間市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について

（11）笠間市教育委員会事務委任規則の一部を改正する規則について

（12）笠間市教育委員会公印規則の一部を改正する規則について

（13）笠間市教育委員会公告式規則の一部を改正する規則について

（14）笠間市教育委員会会議傍聴人規則の一部を改正する規則について

（15）笠間市教育委員会事務局処務規程の一部改正について

（16）笠間市教育委員会教育長事務委任規程の一部改正について

（17）笠間市教育委員会事務専決規程の一部改正について

（18）笠間市教育委員会外部評価委員会設置要綱の一部改正について

（19）笠間市自家用車の公務利用に関する取扱要綱の一部改正について

（20）笠間市立学校職員服務規程の一部改正について

（21）笠間市立学校処務規程の一部改正について

（22）笠間市私立幼稚園運営助成金交付要綱の廃止について

（23）笠間市寺子屋事業開設要綱の一部改正について

（24）第二次笠間市子ども読書活動推進計画について

（25）笠間市立幼稚園保育料等徴収条例施行規則の全部改正について